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Do Wykonawców

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-07-20 do Zamawiającego wpłynęły kolejne prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie:
Dostawa preparatów dezynfekcyjnych dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu

Treść wspomnianych próśb jest następująca:

Pytanie 1 
Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 9 ust. 1 poprzez nadanie mu brzmienia:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:
 w wysokości 10% wartości brutto nie zrealizowanej części przedmiotu umowy, gdy któraś ze stron odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,
 w wysokości ustalonej w § 6 ust. 4 niniejszej umowy. 
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 10 ust. 1 poprzez nadanie mu brzmienia:
1. Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia, gdy Wykonawca nie wykonuje umowy lub wykonuje ją nienależycie, naruszając istotne jej postanowienia a w szczególności w przypadkach:
a) trzykrotnego stwierdzenia przez Zamawiającego wady fizycznej lub prawnej dostarczonego asortymentu,
b) zgłoszenia przez Zamawiającego trzech reklamacji na dostarczony przez Wykonawcę asortyment,
c) co najmniej trzykrotnego dostarczenia przez Wykonawcę Zamawiającemu asortymentu innego niż wskazany w ofercie lub zamówieniu Zamawiającego, 
d) gdy Wykonawca trzykrotnie dopuści się zwłoki w dostarczeniu Zamawiającemu asortymentu, przekraczającego 3 dni od dnia wynikającego ze złożonego zamówienia.
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Z uwagi na małą wartość cen jednostkowych, gdy ilość podano w litrach roztworu roboczego lub sztukach chusteczek, prosimy o wyrażenie zgody na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Ceny za opakowanie, wartość netto i wartość brutto pakietu zostaną podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
Odpowiedź: tak.

Pytanie 4
W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w  górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki?   
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5
Pakiet 3 pozycja 1 - Czy Zamawiający mając na myśli działanie wirusobójcze oczekuje działania wobec BVDV, Vaccinia, rota do 15 min w stężeniu 0,5%?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający mając na myśli działanie wirusobójcze dopuści działanie wobec BVDV, Vaccinia, Rota do 15 minut w stężeniu 0,5% o ile zaoferowany produkt spełni pozostałe warunki SIWZ.

Pytanie 6
Pakiet 3 pozycja 2 -Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat sprawdzony i obecnie stosowany w Państwa placówce, do którego personel nie zgłaszał żadnych uwag użytkowych – preparat Mikrozid AF Liguid, wyrób medyczny, opakowanie 1L.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu sprawdzonego i obecnie stosowanego w Placówce, jeżeli spełnia on wymagania ujęte w SIWZ.

Pytanie 7
Pakiet 3 pozycja 3 -Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat sprawdzony i obecnie stosowany w Państwa placówce, do którego personel nie zgłaszał żadnych uwag użytkowych – preparat Mikrozid AF Liguid, wyrób medyczny, opakowanie 10L.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu sprawdzonego i obecnie stosowanego w Placówce, jeżeli spełnia on wymagania ujęte w SIWZ. 

Pytanie 8
Pakiet 3 pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat sprawdzony i obecnie stosowany w Państwa placówce Chloramix DT, do którego personel medyczny nie zgłaszał żadnych zastrzeżeń użytkowych. Produkt biobójczy, opakowanie 300 tabletek. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści preparatu sprawdzonego i obecnie stosowanego w Placówce, jeżeli nie będzie spełniał on wymagań ujętych w SIWZ, w zakresu przeznaczenia „do dezynfekcji materiału organicznego”.

Pytanie 9
Pakiet 3 pozycja 5 wiersz 1 -  Czy Zamawiający dopuści do oceny  preparat sprawdzony i obecnie stosowany w Państwa placówce tj. Mikrozid Sensitive wipes A 200 szt., do którego personel medyczny nie zgłaszał żadnych uwag użytkowych? Wyrób medyczny opakowanie typu box, A200szt. 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu sprawdzonego i obecnie stosowanego w Placówce, jeżeli spełnia on wymagania ujęte w SIWZ.

Pytanie 10
Pakiet 3 pozycja 5 wiersz 2 -  Czy Zamawiający dopuści do oceny  preparat sprawdzony i obecnie stosowany w Państwa placówce tj. Mikrozid Sensitive wipes A 200 szt., do którego personel medyczny nie zgłaszał żadnych uwag użytkowych? Wyrób medyczny opakowanie typu wkład, A200szt. 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu sprawdzonego i obecnie stosowanego w Placówce, jeżeli spełnia on wymagania ujęte w SIWZ.

Pytanie 11
Pakiet 3 pozycja 6 -   Czy zamawiający dopuści do oceny preparat w formie chusteczek gotowych do użycia, obecnie sprawdzonych i stosowanych w Państwa placówce – Mikrozid PAA wipes A 50 szt, do którego personel medyczny nie zgłaszał żadnych uwag użytkowych ? Wyrób medyczny, opakowanie A50 szt. z odpowiednim przeliczeniem. 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu sprawdzonego i obecnie stosowanego w Placówce.

Pytanie 12
Pytanie 1 do pakietu 2 poz.1 i 2:
Czy Zamawiający oczekując oświadczenia potwierdzającego brak negatywnego wpływu zaproponowanych preparatów na endoskop ECHO serca przezprzełykowe Aloka uzna oświadczenie producenta o możliwości zastosowania zaoferowanych preparatów z przedmiotowym endoskopem?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający oczekując oświadczenia potwierdzającego brak negatywnego wpływu zaproponowanych preparatów na endoskop typu Aloka, przeznaczonego do badań  ECHO serca przezprzełykowe, uzna oświadczenie producenta o możliwości zastosowania zaoferowanych preparatów z przedmiotowym endoskopem za wystarczające.

Pytanie 13
Pytanie 2 do pakietu 2 poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do myci manualnego i w myjkach ultradźwiękowych oraz w myciu maszynowym, na bazie kompleksu enzymatycznego składającego się z 3 klas enzymów: lipazy, amylazy, proteazy, rozkładających 3 rodzaje związków organicznych.
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14
Pytanie 3 do pakietu 2 poz. 2:
Z uwagi na wyraźną rozbieżność wobec przeznaczenia preparatu– w tytule pakietu widnieje zapis: „preparaty do ręcznego mycia i dezynfekcji…” natomiast w opisie pozycji 2 Zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu również do „maszynowego mycia” prosimy o jednoznaczne określenie czy preparat będzie stosowany ręcznego czy maszynowego mycia sondy Echo Aloka.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje w tej pozycji preparatu, który może być zastosowany do ręcznego mycia endoskopów typu Aloka wraz z jego oprzyrządowaniem oraz do maszynowego mycia endoskopów zanurzalnych wraz z ich oprzyrządowaniem.

Pytanie 15
Pytanie 4 do pakietu 3 poz. 1:
Proszę o wyjaśnienie jakiej skuteczności zamawiający oczekuje poprzez zapis „minimalne parametry bójcze potwierdzone badaniami skuteczności mikrobójczej przy użyciu drobnoustrojów wskaźnikowych określonych w  PN-EN dla obszaru medycznego: bakteriobójcze, prątkobójcze (bójcze wobec mycobacterium terrae i avium), grzybobójcze (bójcze wobec Candida albicans), wirusobójcze”. Czy należy rozumieć że zamawiający oczekuje preparatu, który w zakresie działania wirusobójczego jest zgodny z normą dla oceny wirusobójczości preparatów dezynfekujących dla obszaru medycznego EN 14476 w pełnym zakresie wirusobójczości (Adeno, Noro, Polio) czy wirusobójczości w minimalnym, ograniczonym zakresie (BVDV, Vaccinia: HIV, HBV, HCV)?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający mając na myśli działanie wirusobójcze dopuści działanie wobec BVDV, Vaccinia HIV, HBV, HCV, Rota do 15 minut w stężeniu 0,5%, o ile zaoferowany produkt spełni pozostałe warunki SIWZ.

Pytanie 16
Pytanie 5 do pakietu 3 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diaminy i chlorku didecylodimetyloamonowego, do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni, o szerokim spektrum działania: B (w tym MRSA, drożdże,  V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Herpes, Corona) w czasie do 15 min. i stężeniu 0,25% oraz Tbc w stężeniu 0,25% w czasie 60 minut i grzyby w stężeniu 0,25% i czasie 30 minut, o skuteczności roztworu roboczego 28 dni?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający oczekuje preparatu nie zawierającego chloru, fenoli, aldehydów, kwasu nadoctowego, nie posiadającego działania drażniącego i alergennego, o potwierdzonej skuteczności bójczej, wobec wymienionych w SIWZ drobnoustrojów, w czasie nieprzekraczającym 15 minut (może być krótszy). Stężenie preparatu może być niższe, niż określono w SIWZ ale skuteczność roztworu roboczego nie może być krótsza niż 28 dni. Ponadto preparat powinien spełniać pozostałe wymagania określone w SIWZ a nie ujęte w pytaniu i odpowiedzi.

Pytanie 17
Pytanie 6 do pakietu 3 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści preparat posiadający pozwolenie na obrót produktem biobójczym, do dezynfekcji i mycia powierzchni, wyrobów medycznych i wyposażenia, o szerokiej kompatybilności materiałowej potwierdzonej przez producenta do stosowania w obecności pacjentów, posiadający potwierdzenie producenta o możliwości stosowania oddziałach noworodkowych i pediatrycznych, do powierzchni kontaktujących się z żywnością, o znacznie szerszym, niż wymagane w SIWZ spektrum działania: B (w tym MRSA, Pseudomonas aeruginosa, Enterococcus hirae, Escherichia coli, Legionella pneumophila, Salmonella enterica, Listeria monocytogenes), Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota,) w czasie do 15 minut i stężeniu 0,5%, oraz z możliwością poszerzenia spektrum o Adeno i Noro na bazie związków amonowych i amin, w opakowaniach a 5L, o aktywności roztworu roboczego przez 28 dni?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści taki zakres działania biobójczego preparatu, jeżeli jego skład, wpływ na dezynfekowane powierzchnie, itd. spełniają zapisy ujęte w SIWZ.

Pytanie 18
Pytanie 7 do pakietu 3 poz. 1:
Prosimy o podanie norm wg których oczekuje badania potwierdzającego tolerancję wobec stali, aluminium, poliwęglany. W przeciwnym razie wnosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez zaoferowany preparat badań na rzecz oświadczenia producenta o wymaganej kompatybilności materiałowej.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje potwierdzenia, najlepiej na podstawie przeprowadzonych badań, że zaoferowany produkt nie powoduje uszkodzeń, przebarwień, plam, uszkodzeń wżerowych czy innych zmian w dezynfekowanych powierzchniach wykonanych z PCV, elastomerów, poliwęglanów, glazury, pleksi, płyt laminowanych i malowanych olejno, metali, stali szlachetnej, aluminium, czyli tych powierzchni które zamawiający zamierza dezynfekować zamawianym preparatem. Zamawiający dopuści zapisy w ulotce zaoferowanego preparatu lub oświadczenie potwierdzające brak negatywnego wpływu preparatu na wymienione powyżej powierzchnie i weźmie na siebie odpowiedzialność w przypadku zaistnienia niepożądanego wpływu lub uszkodzeń dezynfekowanych powierzchni.

Pytanie 19
Pytanie 8 do pakietu 3 poz. 2 i 3:
Proszę o wyjaśnienie jakiej minimalnej skuteczności bójczej w zakresie grzybobójczości preparatu wymaga zamawiający.  Czy zgodnie z takim zapisem należy rozumieć że zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu o działaniu grzybobójczym tzn. Wynikającym z treści normy działania bójczego wobec Candida albican i Aspergillus Niger (brasiliensis)? Czy zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu o działaniu bójczym przeciwko grzybom drożdżopodobnym (Candida albicans) ?
Odpowiedź: Zamawiający uzna za wystarczające potwierdzone działanie bójcze przeciwko Candida albicans (bójcze wobec grzybów drożdżopodobnych).

Pytanie 20
Pytanie 9 do pakietu 3 poz. 2 i 3:
Proszę o wyjaśnienie czy należy rozumieć, że zaoferowany preparat ma wykazywać działanie bójcze wobec prątków potwierdzone badaniami skuteczności prątkobójczej przy użyciu drobnoustrojów wskaźnikowych określonych w  PN-EN dla obszaru medycznego, czy zgodnie z takim zapisem należy rozumieć że zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu o działaniu prątkobójczym tzn. wynikającym z treści normy działania bójczego wobec Mycobaceriu terrae  i/lub Mycobacterium avium? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje potwierdzonej skuteczności bójczej wobec Mycobacterium terrae (bójcze wobec prątków gruźlicy).

Pytanie 21
Pytanie 10 do pakietu 3 poz. 2 i 3:
Proszę o wyjaśnienie jakiej minimalnej skuteczności bójczej w zakresie wirusobójczości preparatu wymaga zamawiający? Czy należy rozumieć że zamawiający oczekuje preparatu, który w zakresie działania wirusobójczego jest zgodny z normą dla oceny wirusobójczości preparatów dezynfekujących dla obszaru medycznego EN 14476 w pełnym zakresie wirusobójczości (Adeno, Noro, Polio) czy wirusobójczości w ograniczonym zakresie (BVDV, Vaccinia, HIV, HBV, HCV)?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wirusobójczości w zakresie co najmniej wobec BVDV, Vaccinia, Rota, HIV, HBV, HCV w czasie 1 min, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 22
Pytanie 11 do pakietu 3 poz. 4:
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat przebadany wg norm europejskich PN EN oraz norm międzynarodowych US EPA?
Odpowiedź: Zamawiający uzna za wystarczające i dopuści do oceny preparat przebadany wg norm europejskich PN EN.

Pytanie 22
Pytanie 12 do pakietu 3 poz. 4:
Proszę o wyjaśnienie czy należy rozumieć, że zaoferowany preparat ma wykazywać działanie sporobójcze potwierdzone badaniami skuteczności sporobójczej przy użyciu drobnoustrojów wskaźnikowych określonych w  PN-EN 13704.  Czy zgodnie z takim zapisem należy rozumieć że zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu o działaniu sporobójczym tzn. wynikającym z treści normy działania bójczego wobec najbardziej opornego szczepu Bacillus subtilis? 
Odpowiedź: Uwagi na brak znormalizowanych metod badania sporobójczego w obszarze medycznym Zamawiający wymaga potwierdzonego, przeprowadzonymi badaniami, działania sporobójczego wobec spor Clostridium difficile, dopuści preparat o potwierdzonym działaniu bójczym wobec Bacillus subtilis.

Pytanie 23
Pytanie 13 do pakietu 3 poz. 5:
Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki konfekcjonowane w całości opakowaniach typu tuba, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści do oceny chusteczki konfekcjonowane w całości w opakowaniach typu tuba, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 24
Pytanie 14 do pakietu 3 poz. 5:
Proszę o wyjaśnienie jakiej minimalnej skuteczności bójczej w zakresie grzybobójczości preparatu wymaga zamawiający.  Czy zgodnie z takim zapisem należy rozumieć że zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu o działaniu grzybobójczym tzn. wynikającym z treści normy działania bójczego wobec Candida albican i Aspergillus Niger (brasiliensis)? Czy zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu o działaniu bójczym przeciwko grzybom drożdżopodobnym (Candida albicans)?
Odpowiedź: Zamawiający uzna za wystarczające potwierdzone działanie bójcze przeciwko Candida albicans (bójcze wobec grzybów drożdżopodobnych).

Pytanie 25
Pytanie 15 do pakietu 3 poz. 5:
Proszę o wyjaśnienie czy należy rozumieć, że zaoferowany preparat ma wykazywać działanie bójcze wobec prątków potwierdzone badaniami skuteczności prątkobójczej przy użyciu drobnoustrojów wskaźnikowych określonych w  PN-EN dla obszaru medycznego, czy zgodnie z takim zapisem należy rozumieć że zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu o działaniu prątkobójczym tzn. wynikającym z treści normy działania bójczego wobec Mycobaceriu terrae  i/lub Mycobacterium avium? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje potwierdzonej skuteczności bójczej wobec Mycobacterium terrae (bójcze wobec prątków gruźlicy).

Pytanie 26
Pytanie 16 do pakietu 3 poz. 5:
Proszę o wyjaśnienie jakiej minimalnej skuteczności bójczej w zakresie wirusobujczości preparatu wymaga zamawiający? Czy należy rozumieć że zamawiający oczekuje preparatu, który w zakresie działania wirusobójczego jest zgodny z normą dla oceny wirusobójczości preparatów dezynfekujących dla obszaru medycznego EN 14476 w pełnym zakresie wirusobójczości (Adeno, Noro, Polio) czy wirusobójczości w minimalnym, ograniczonym zakresie (BVDV, Vaccinia, HIV, HBV, HCV)?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wirusobójczości w zakresie co najmniej wobec BVDV, Vaccinia, Rota, HIV, HBV, HCV w czasie 1 min, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 27

Pytanie 17 do pakietu 3 poz. 5:
Proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu spełniającego wszystkie wymogi SIWZ konfekcjonowanego w ekonomiczne i ekologiczne opakowania typu Flow-Pack po 100 chusteczek ze szczelnym zamknięciem z zastosowaniem odpowiedniego przeliczenia ilości chusteczek. Dzięki takiemu rozwiązaniu zamawiający uniknie kłopotliwego przygotowywania opakowań przed ponownym napełnieniem. Pozwoli to także wyeliminować ryzyku błędu ludzkiego przez nieprawidłowe lub brak oznakowania opakowań przygotowanych do ponownego użycia.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający nie określił typu opakowania, dopuści zaoferowanie w obydwu wersach chusteczek z opakowaniem dozującym bez wsadów uzupełniających.

Pytanie 28
Pytanie 18 do pakietu 3 poz. 6:
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie gotowych do użycia, wysokiej jakości chusteczek do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych w otoczeniu pacjenta zakażonego Clostridium difficile. Chusteczki oparte są o najbardziej skuteczną i zalecaną w takich sytuacjach substancję aktywną podchloryn sodu. Każda chusteczka nasączona jest podchlorynem sodu o stężeniu 5000 ppm, co gwarantuje szybkie działanie bójcze wobec Clostridium difficile. Chusteczki są gotowe do użycia i nie wymagają aktywacji. Chusteczki konfekcjonowane w tuby po 50 szt. chusteczek.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści chusteczki nasączone podchlorynem sodu o stężeniu 5000 ppm, po zagwarantowaniu przez Wykonawcę brak negatywnego wpływu i działania chloru na dezynfekowane wyroby medyczne i sprzęty z otoczenia pacjenta.

Pytanie 29
Pytanie 19 do pakietu 3 poz. 6:
W związku z zapisem, iż zamawiający zamierza stosować chusteczek do mycia i dezynfekcji powierzchni sprzętów i wyrobów medycznych, czy zamawiający wymaga aby jednym ze składników chusteczek był detergent który ma zapewnić właściwą skuteczność mycia? Chusteczki zawierające jedynie składnik dezynfekujący jak kwas nadoctowy lub nadtlenek wodoru nie wykazują właściwości myjących.
Odpowiedź: Nie. Dla Zamawiającego istotne jest działanie dezynfekcyjne, nie wymaga  dodatku substancji myjącej, istotne jest aby chusteczka nadawała się do jednoczesnego oczyszczenia, usunięcia materiału białkowego z dezynfekowanej powierzchni.

Pytanie 30
Pytanie 20 do pakietu 3 poz. 7:
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat Neoform K plus, skuteczny wobec B, F (C. albicans), HIV, HBV, HCV, przebadany wg norm EN 1276, EN 1650,  EN 13697, oraz wg wytycznych DVV i RKI, w opakowaniu a 10 l?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do oceny preparat Neoform K plus.

Pytanie 31
Pytanie 21 do SIWZ pkt 8.4.2.2 do pakietu 2 poz. I:
Zamawiający wymaga  „badań z obciążeniem biologicznym”, w związku z faktem, że zgodnie zaleceniami producentów sprzętu proces dezynfekcji  poprzedzony jest etapem mycia a dezynfekcja odbywa się w warunkach czystych, czy Zamawiający dopuści preparat przebadany w warunkach czystych?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby preparat był przebadany zgodnie z normami przewidzianymi dla warunków brudnych.

Pytanie 32
Pytanie 22 do SIWZ pkt 8.4.2.2 do pakietu 3 poz. I:
Z uwagi na zapis „niektóre środki określone w SIWZ muszą być badane z obciążeniem biologicznym odpowiednim dla warunków brudnych” prosimy o doprecyzowanie i jednoznaczne określenie których pozycji w pakiecie 3 dotyczy przytoczony zapis.
Odpowiedź: Zapis „niektóre środki określone w SIWZ muszą być badane z obciążeniem biologicznym odpowiednim dla warunków brudnych” dotyczy pakietu 3 poz.: 4, 6.



Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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